2020年 2月 19日

お 客 様 各 位

取締役社長 加古 眞

名古屋市南区道全町 3丁目 36番地

【新型コロナウィルス感染症による当社への影響について】

中国湖北省武漢市で発生した新型コロナウィルス感染症に羅患された方々、及び感染

拡大により生活に影響を受けられた地域の皆様に、心からお見舞い申し上げます。

   現時点における新型コロナウィルス感染症による当社の事業活動への影響について

 下記の通りお知らせいたします。

記

1. 素材調達先の稼働状況について

当社では、一部製品につきまして、中国福建省福州市、江蘇省無錫市、遼寧省丹東市、

山東省青島市から素材を調達しております。調達先各社では、地域事情、個別状況により

稼働再開の進度に大きな差があります。

当社では、現地と随時連絡を取り合い、適確な対応を取るべく活動中であります。

2. その他の状況について

調達先各社の再稼働、通常化に向けた活動の他、物流面でも不確実な状況がございます。

また、今後の人員確保面でも不安定さが残っております。

3. 今後の見込み

中国に拠点を持つ素材調達先では可能な限り早期の稼働正常化、通常生産量の確保を目

指しておりますが、今後の感染状況、中国当局の通達によっては大幅に変更となる可能性

がございます。

通常の調達に復帰できる時期については未だ不透明でありますが、社内の素材在庫量と

の確認を併行して進めてまいります。

また、今後の状況変化については改めてお知らせいたします。

以上